## INDEX NOMINUM ET RERUM.

ultionem experti nova se arma a Vulcano fabricanda  
allaturam esse promittit, 38 - 147. Ornatur a Minerva, 203  
sqq.; et solo clamore hostes in fugam agit, 221 sqq. Tum  
luctui indulget, ultionem meditatur, et corpus Patrocli la-  
vari componique jubet, 314 - 355. Nova arma Vulcania de-  
scribuntur, imprimis scutum, 478 - 613. Quea mater afferit  
filio lugenti, T, 3 sqq. Cum his prodit ad Graecos principes,  
40 sqq., et renuntiat irae, 55 sqq., dona sibi oblata nihil  
morans, 145 sqq. Dona afferuntur, Briseis intacta reduci-  
tur, 278 sqq. Ipsa, quem adduci non possit, ut sumeret ci-  
bum, ambrosiam et nectar instillat Minerva, 346 sqq. Ar-  
matur, 364 sqq. Equos alloquitur, quorum Xanthus mor-  
tem ei vaticinatur, 399 sqq. Pugna cum Aenea, ab Apolline  
in eum concitato, quem jam in Ida olim peine ceperat, Y,  
79 - 352, ubi Aeneas a Neptuno eripitur. Deinde et alios in-  
terfecit et Polydorum, Hectoris fratrem; quem Hector ul-  
turus, cum Achille congrederit, tandem ab Apolline sub-  
ductus, 419 - 454 Quare indignatus, maximam Trojanorum  
stragem edit, 455 - 500. Multos trucidat in Xantho fluvio,  
Φ, 1 sqq., ubi ab Asteropaeo leviter vulneratur, 166 - 182.  
Cum fluvio diu luctatur, 222 sqq., a Neptuno et Minerva  
adjuvatus; deinde ferro saevire pergit, 521 sqq., expugnasse-  
que urbem, nisi immisso Agenore et se ipso Apollo eum  
distinuisse, 544 - 611. Pugna cum Hectore, qua hic cadit,  
curruque religatus ad naves pertrahitur, X, 21 - 404. Coenat  
apud Agamemnonem et exequias instruit Patrocli, Ψ, 6  
sqq., qui ei per somnum apparet, 80 sqq., 125 sqq.; tunc  
det se in luctu, 140 sqq.; mactat duodecim Trojanos no-  
biles ad rugum Patrocli, 175 sqq. Ludos funebres splendi-  
dissimos instituit Patrocl, 157 - 897. Hectoris corpus  
circa rugum raptat, Ω, 1 sqq. Thetis, ab Jove iussa, miti-  
git animum filii, 104 sqq. Qui liberaliter excipit Priamum  
corpusque filii restituit, 448 sqq. Litigarat cum Ulyssse, an  
Troja debeat armis, an dolo, capi, θ, 73 sqq. Animus ejus  
colloquitur cum Ulyssse, λ, 467 sqq., 478, 482 sqq. De filii  
virtute audit, 538 sqq. Contentio de armis mortui, λ, 545 -  
557. Mors ejus et sepultura narratur, ω, 15 sqq. — Post  
priorem expeditionem Trojanam irritam in Scyro ap-  
pellens Deidamiam uxorem ducit, Cypr. p. 582, a.  
(Conf. Il. parv. fr. 6, p. 596.) Telephum vulnerat et  
sanat, ibid. et b. Iphigeniam ipsi nupturam simulant,  
ibid. b. Posterius evocatus, cum Agamemnone litigat,  
ibid. Fugal Trojanos post escensionem, occiso Cyceno,  
Neptuni filio, ibid. Helenam videre cupiens, politus  
voto per Venerem et Thetidem, ibid. Achivos redire cu-  
pienes prohibet, Aenea boves abigit, Erynessum, Pe-  
dasum aliasque urbes circumiacentes vastat, Troilum  
occidit, et Briseidem e praeda honoris causa accipit,  
ibid. Jupiter consultat, quomodo eum a pugna remo-  
veat, ib. p. 583, a. Penthesileam occidit, et Thersiten,  
ejus ipsi amorem objicentem, Eth. p. 583, a. Seditione  
inter Graecos orta, in Lesbum navigat, et sacrificiis  
peractis ab Ulyssse de cæde illa purgatur, ibid. Me-  
mnonem occidit; deinde Trojanos victos usque in ur-  
bem persequitur, ubi occidit a Paride et Apolline;  
sumnum de corpore ipsius certamen, quod tandem  
Ajax ad naves deportat (v. Il. parv. fr. 4, p. 596), ubi  
palam exponitur, a Thetide cum Musis et Nereidibus  
defletur; denique mater ereptum ergo filium in Leuce  
insula constituit, ibid. Achivi sepulcrum struunt, fe-  
sta certamina agunt; deinde de armis ipsius præstan-  
tissimi heroes certant, ibid. b. V. Ἀγαμέμνων et ὘δο-  
στός. Filio Neoptolemo appetet, Il. parv. p. 583, b.  
In tumulo ejus Polyxena immolatur, Il. Exc. p. 584,  
b. Umbra ejus Agamemnoni mala futura vaticinatur,  
eumque retinere studet, Nost. p. 584, b. Hasta ejus,  
Cypr. fr. 4, p. 592; Il. parv. fr. 13, p. 597.  
Αψευθή, una Nereidum, Σ, 46.